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
résidence principale ou secondaire. Mode de vie à pied. 
Dpe NA - Ref T868

Terrain Guéthary 365 000

Maison mitoyenne élevée sur plusieurs niveaux. Grand et lumi-
neux espace de vie de plus de 43 m2 ouvrant sur terrasse de  
13 m2 et bénéficiant d’une triple exposition. 3 ch, 3 sdb. Spa-
cieuses combles de 44 m2 baignées de lumière facilement amé-
nageables. Grand garage. Commerces et plages à pied. Réf. M874

Socoa Maison plage à 10 MN 399 000

Implantée à quelques mètres de la plage de l’Uhabia, la résidence 
Balea proposera des logements de haut standing allant du T2 au T5 
avec places de parking en sous-sol, vastes terrasses, grands jardins ou 
vue sur l’océan pour certains d’entre eux. Vente en VEFA. Livraison en 
2018. 

BIDART de 300 à 598 000
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Ouvert du lundi au vendredi de 10h à 12h00 et de 13h00 à 18h00. - Sur rendez-vous en dehors des jours et heures d’ouverture de l’Agence.

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

Au cœur de St-Charles, au calme, très beau studio de 
26,81 m2, lumineux, en excellent état, offre un mode 
de vie «tout à pied ».  Au 2ème ét. d’une petite rési-
dence bien entretenue avec jolie vue dégagée. Double 
vitrage. Coup de cœur.  DpeVierge/29/474- Réf. 126

BIARRITZ 139 000

06 69 75 07 27

Hyper-Centre, idéalement situé au calme et à 300 m 
à pied de la grande plage, grand T3 de 74,16 m2 en 
parfait état au rdc d’une petite copro des années 30 à 
faibles charges. Patio de 14 m2. Cave. Garage de 19 m2. 
Dpe D/7/603 - Réf. 157

BIARRITZ 399 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Coup de cœur pour ce T3 style « Loft » de 130 m2 au 
sol (102,93 m2 SH) rénové, au 2ème et dernier étage. 
Parquet massif. Poutres. Double vitrage. Parking. 
Proche commerces, bus, écoles.
Dpe Vierge/17/300- Réf. 138 

BIARRITZ 315 000

06 69 75 07 27

Rare ! Proche Centre et toutes commodités, triplex 
« comme une maison » de 142 m2 au sol (91,61 m2 
Carrez) avec patio et cour privative. 6 pièces offrant 
volumes et luminosité, en excellent état. Stationne-
ment aisé. Dpe C/3/271- Réf. 148 

BIARRITZ 448 000

06 69 75 07 27

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine 
et jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de 
SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec SdE et SdB). 
Elle offre volumes et grande luminosité. Plafond cathé-
drale. Cheminée. Garage et abri voitures.
Dpe C - Réf. 169

BIARRITZ 1 286 000

06 33 08 27 98

Tout à pied pour ce T2 de plus de 47 m2. Au 4ème étage 
avec ascenseur d’une résidence calme et bien entre-
tenue, il offre une vue sur les Pyrénées et sur un parc 
depuis son balcon. Très lumineux. Parking à disposition. 
Travaux à prévoir. Dpe D/279/733- Réf. 161 

ANGLET 155 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Situation exceptionnelle à 100 m de la plage et face au 
Palais : T3 de 56,46 m2 en rdc inférieur d’une belle de-
meure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd respectives. 
Salon donnant sur cuisine semi-ouverte. Petite copro / 
faibles charges. Dpe D/10/550- Réf. 143 

BIARRITZ 281 000

06 69 75 07 27

Proche des plages et commerces, grand T4 avec beau-
coup de cachet de 118,17 m2 (106,49 m2 Carrez) au 1er ét. 
d’une maison basque des années 20. Grande pièce à vivre. 
2 grds balcons. Double vitrage. Très lumineux. Vue océan 
et montagnes. Cellier. Statio. aisé. Dpe A/3/0- Réf. 158 

GUETHARY 434 000

06 69 75 07 27

Au coeur du Bourg, magnifique ferme du XVIIIème 
siècle en partie restaurée, de 320 m2 env, nombreuses 
dépendances (Garage, grange de 50 m2 + mezzanine, 
buanderie de 39 m2 etc.) 7 chbres dont 1 suite paren-
tale de 31 m2,  terrasse privative. Dpe C - Réf. 168

LOUHOSSOA 390 000

06 33 08 27 98

A 300 m du marché de Quintaou, jolie maison de ville 
F7 rénovée en 2016 et aménagée en 2 appartements 
distincts. Parquets anciens. Jardinet clôturé et arboré. 
Garage + 2 places de stationnement. 
Dpe En cours - Réf. 160

ANGLET 535 000

EXCLUSIVITÉ
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
garage, car-port. Plein Sud, vue montagne. Double vitrage, cheminée, tout à l’égout. 
Terrasse de 38 m². Parcelle de 838 m². Dpe En cours

Mouguerre à 12 mn de Bayonne 338 000

EXCLUSIVITÉ

Camiade limite Montbrun, très calme. F4 traversant excellent état. Salon + salle à 
manger, cuisine équipée, 2 belles chbres + placards, sde avec douche, wc séparés, 
loggia / buanderie, balcon. Nbrx rangements, électricité aux normes, double vitrage 
récent. Rien à prévoir. Cave. Garage privé fermé (en sus). Dpe En cours

Anglet 172 000

EXCLUSIVITÉ

Proche toutes commodités, quartier recherché, adorable maison de plain-pied des 
années 40 en excellent état général, grand séjour/sàm de 29 m², cuis. indép. équi-
pée, wc séparé, salle de bains. Sous-sol avec demie partie composée d’une cave/
buanderie, le reste en vide sanitaire. Parcelle piscinable de 407 m². Dpe D

Bayonne Beyris 350 000

EXCLUSIVITÉ

T3 de 64 m² habitable avec un jardin privatif d’environ 45 m² dans une résidence 
récente. Deux terrasses ensoleillées. Chacune des pièces principales donnent sur le 
jardin.  Parking privatif et cellier. Charges annuelles 792 €. Dpe C

BAYONNE quartier St-Esprit 198 000

EXCLUSIVITÉ

À 2 pas de toutes commodités, maison en pierre du début du siècle de 116 m² sur 2 
niveaux, séjour/cuisine américaine sud de 45 m², 3 chbres à l’étage, 2 points d’eau, 2 
wc. Garage de 47 m². Parcelle de 361 m². Travaux à prévoir! Beau potentiel pour en 
faire une maison très sympa. Dpe En cours

Anglet Montbrun 360 000

EXCLUSIVITÉ

Dans un quartier résidentiel proche des commodités et 
de la plage, très joli studio en dernier étage avec ascen-
seur. Terrasse avec vue dégagée sur le Fort de Socoa.  
Résidence sécurisée avec piscine. FAI 5 % soit 9 000 € à 
la charge de l’acquéreur. Dpe - Ref 1342

CIBOURE SOCOA 129000

A 10 mn de St Jean de Luz, très agréable maison de plain- 
pied d’environ 160 m2. 3 chbres, suite parentale, grand 
salon / salle à manger avec cheminée, véranda attenante 
à la cuisine équipée. Terrain piscinable plein Sud. FAI 5 % 
soit 30 000 € à la charge de l’acquéreur. Dpe D - Ref 1336

ASCAIN 615 000

A deux pas du centre ville à pied, des commerces et de 
toutes les commodités, ce terrain de 309 m2 vous séduira 
non seulement par sa localisation mais par son superbe 
projet évolutif, maison pouvant atteindre 150 m2, au 
calme avec une vue dégagée sur Ciboure. FAI 5.59 % soit 
10 000 € à la charge de l’acquéreur . Dpe - Ref 1319

CIBOURE 179 000

Ecoles et commerces à proximité pour ce beau T3 de  
67 m2 situé au 1er étage d’une résidence récente avec un 
ascenseur. Beau séjour, cuisine équipée séparée, Loggia 
abritée. 2 ch. Très bon état et clair. FAI 4.57 % 10 000 € 
à la charge de l’acquéreur. Dpe D/168/1020 - Ref 1313

BAYONNE 219 000

Confortable T4 de 94,83 m2, au 2ème étage d’une rés. avec 
ascenseur. Séjour sur terrasse de 37 m2. 3 chambres avec 
placard. Cuisine séparée aménagée et équipée. Cave,  
2 parkings en s/sol. Spacieux et lumineux. Excellent 
état, aménagement de qualité. A découvrir. FAI 5 % soit  
20 000€ à la charge de l’acquéreur. Dpe - Ref 1363

ANGLET 420 000

Dans une résidence très agréable, beau T5 de 103 m2 
donnant sur une grande terrasse de 30 m2, sans vis-à-vis.  
Séjour avec cuisine attenante entièrement équipée.  
4 chambres dont 1 avec salle de bains privative et dres-
sing. Beaux volumes. Garage et cave. FAI 5 %. 19 000 € 
à la charge de l’acquéreur. Dpe C/33/2306 - Ref 1328

 ST-JEAN DE LUZ 399 000

Coup de cœur, appartement de charme de 76.5 m2 en rdc 
d’une maison, jardin privatif. 2 chbres avec rangements, 
cuisine équipée, salle d’eau et buanderie. Les pièces sont 
bien agencées et disposent de beaux volumes. En annexe 
parking couvert. FAI 6.54 % soit 15 700 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe E/976 - Ref 1350

BAYONNE 240 000

Idéalement située, cette maison très fonctionnelle vous 
séduira par ses volumes, sa vue imprenable sur la Rhune 
et sa terrasse plein sud. 5 chambres. Jardin de 500 m2.  
Garage. FAI 4.68 % soit 29 000 € à la charge de l’acqué-
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
terrasse avec véranda, belle cuisine équipée, en parfait 
état. Dpe C/310/NC - Ref B-E0HVRE

Anglet 225 000

St-Charles, à côté du Golf, Appartement 2 pièces dans 
une petite copropriété. Agencé en duplex, son aména-
gement optimisé vous offrira une vie confortable, au 
calme, prox.  commerces, océan. Parfait état. Garage. 
Dpe D/10/NC - Ref B-E08A7X	

Biarritz Larochefoucauld 215 000

Aux portes de Biarritz, superbe cadre avec vue mon-
tagnes, maison de plain-pied de 2004 sur grande ter-
rasse au Sud face à la Rhune. Agencement confortable,  
pièce de vie de 60 m². 3 chbres spacieuses, 182 m² au 
sol à exploiter. Dépendance 130 m² aménageable.  
Dpe B - Ref B-E0JLVM

Arcangues 550 000

Anglet limite Biarritz, Résidence de qualité, entourée 
d’arbres centenaires, 3 pièces spacieux ouvert sur 
une grande terrasse ensoleillée, vous apprécierez son 
confort avec ses deux belles chambres, ses deux salles 
d’eau, son grand séjour. Garage et cave. Le tout proche 
des commodités. Dpe D/NC/1624 - Ref B-E0II50

Anglet 330 000

Limitrophe Anglet, dans une petite copropriété, venez 
découvrir cet appartement atypique de 120 m². Actuel-
lement agencé en loft sur deux niveaux, vous pourrez 
très facilement le réagencer en 4 pièces. Vous tomberez 
sous le charme de son originalité. Dernier étage, terrasse, 
garage. Dpe B/14/1176- Ref B-E0GG36	

Bayonne 399 000

Plateau de l’Atalaye, dans une résidence en Pierres du 
début du siècle dernier, charmant 2 pièces en parfait état 
alliant confort et charme de l’ancien. Idéalement situé 
pour le tout à pieds : plages, côte des Basques, Halles, 
Grande plage. Parfait pour vos vacances ou la vie en hyper 
centre biarrote. Dpe D/8/408 - Ref B-E0JM68

Biarritz Port Vieux 265 000

À 10 mn à pied des 5 cantons, du golf du Phare..... 
Maison de plain pied, ouverte sur un charmant jardin 
dit jardin de curé. Vous apprécierez son calme, sa lumi-
nosité grâce à son exposition sud-est, son confort de 
vie. Venez découvrir cette maison de 2010 rare sur le 
quartier. Dpe D - Ref B-E0KYFK

Anglet CHASSIN 468 000

Mairie Quintaou, Maison cossue 2 niveaux, grand s/sol 
aménageable vraies hauteurs sous-plafond, appt au 1er 
étage avec 3 chbres, double séjour, cheminée. Sur par-
celle de 1295 m². Idéalement située prox. commerces, 
Quintaou et place Lamothe. Beaucoup de potentiel et 
possibilités. A découvrir. Dpe D - Ref B-E0KH7C

Anglet 555 000

À quelques MN de Biarritz, Anglet ou Bayonne, au calme 
Maison récente, lumineuse, grandes baies vitrées sur 
jardin clôturé, piscine chauffée. Au rdc : pièce de vie,  
cuis. ouverte, chbre, sdb, wc, cellier. A l’étage : chbres, 
dressing, salle d’eau, mezzanine, wc. Grand garage, cave, 
atelier. Dpe C  - Ref B-E0JMB8

Bassussarry 580 000

Charmante Maison de ville confortable, fraîchement ré-
novée avec goût et qualité. Belle pièce de vie, spacieuse 
et lumineuse sur patio-terrasse, idéal pour profiter de 
l’extérieur. 3 belles chbres dont 1 avec sde + dressing, 
grande sdb, coin buanderie. Au calme à quelques pas du 
cœur de ville. Dpe B - Ref B-E0IL8N

Biarritz proche centre 458 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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19, rue Sopite - 64500 Saint-Jean-de-Luz
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr

05 59 26 06 43

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Villa de 170 m2 habitable avec terrain plat de 2 500 m2. 
Bel ensoleillement. DPE C

 BIRIATOU VILLA T6� 428 000  E

06 73 28 44 73

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

Beau T3 en dernier étage dans pe-
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

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

Dans un lotissement calme et arboré, cette maison T4 
contemporaine en bois, vous charmera à coup sûr. Presta-
tions de qualité. Très belle terrasse et possibité de construire 
une piscine. Dominique 06 71 27 56 26. Dpe NC - Ref 314

LABENNE 249 000

Appartement  de 58 m² dans petite copropriété sans charge, 
à proximité immédiate des commerces et des plages. Place 
de parking privative. Idéal investissement locatif saison-
nier ou jeune couple ! Un bel appartement qui saura vous  
séduire! Vincent 07 68 70 24 18. Dpe NC - Ref 308

GUETHARY 189 000

Au cœur de Biarritz, T3 à rafraîchir, terrasses et véranda, comme 
une maison sur les toits. Possibilité d’en faire un véritable cocon 
type loft, vue sur les immeubles splendides Biarrots et Océan. 
Séjour, bureau, 2 chbres, sdb, cuis. indép. Tout à pied ! Cave et pkg 
aisé. Caroline 07 61 31 25 45 Dpe NC- Ref 300

BIARRITZ 444 000

T3 entièrement rénové, beaux volumes. Grand séjour cui-
sine ouverte,  îlot central, buanderie séparée, 2 chbres + 
placards, sdb lumineuse. 2 belles terrasses ensoleillées parc 
arboré. Grande cave, kg privatif. Commerces et bus à pied ! 
Caroline 07 61 31 25 45.	Dpe NC- Ref 291

BAYONNE 285 000

Idéal investisseur! Proche 5 cantons et plages. Au RDC d’un 
immeuble récent et prox. commerces. T2 de 47 m² vous 
offre une cuisine américaine entièrement meublée et équi-
pée, un coin nuit bien séparé et un balcon. Très bien exposé. 
Garage et cellier. Marion 06 20 53 37 27. Dpe NC - Ref 299

ANGLET 149 000

En plein cœur d’Anglet, proche de tous commerces et 
toutes commodités, appartement 3 pièces de 76 m² entiè-
rement rénové en étage élevé avec ascenseur  Décoration 
soignée et moderne  2 loggias  L’eau et le gaz sont compris 
dans les charges. Marion 06 20 53 37 27. Dpe NC - Ref 276

ANGLET 168 000

Quartier très recherché, prox. commodités et plages, maison de 
186 m² sans vis-à-vis avec dépendance  de type 4. Excellent état, 
agréable séjour ensoleillé, cuisine ouverte meublée et équipée.  
Coin nuit separé, 4 chbres + 3 autres dans la partie connexe.  
Très bon rapport locatif. Marion 06 20 53 37 27 Dpe NC- Ref 317

ANGLET SECTEUR PRISé 775 000

Quartier Bibi, superbe emplacement pour ce T3 duplex, vue 
Mer et Montagnes. Séjour lumineux sur cuisine équipée, 2 
chbres (poutres apparentes, nbrx rgts), sdbconfortable, buan-
derie ou bureau. Charme incontestable pour cet apparte-
ment dans bâtisse de charme, excellent rendement locatif 
autour de 8%. Caroline 07 61 31 25 45. Dpe NC - Ref 309

BIARRITZ 274 500

Sur terrain de 1400 m², maison de 215 m², pisc., double ga-
rage, studio. Au rdc : bureau/chbre, suite par., sdd, cuis. indép. 
équ. sur terrasse, séj./sàm de 71 m². Double garage de 52 m². 
 Au 1er étage : 3 chbres, wc indép., sdb/douche. Clim. Dép. de 80 
m² : cuis. ouv/équipée, 3 chbres sdb + wc indép. Terrasse sans 
vis-à-vis. Anaïs 06 59 19 72 93 Dpe NC- Ref 303

BIARRITZ 1 575 000

Maison de plain-pied à rafraîchir d’une surface de 118 m² 
avec garage, sur une très belle parcelle de 1150 m² Belles 
prestations (beau parquet, clim réversible). A proximité 
du bourg et les plages accessibles à pied. Gros potentiel  
Vincent 07 68 70 24 19.	Dpe NC - Ref 297

BIDART 525 000



Renégociez votre prêt maintenant ! 

17 ans 	  	 0,89 %
20 ans 	  	 1,26 %
25 ans 	  	 1,37 %

Finacto
Prêts Immobiliers

■ Prêts et rachats de prêts
■ Prêts aux professionnels
■ Etudes financières

Contactez nous 
pour une étude gratuite 

et rapide

Votre
prêt

immobilier

Sans frais
de courtage !*

aux meilleures conditions

Le saviez vous ? Finacto prend en charge toutes les formalités administratives

Finacto est une marque déposée par Néaxia, EURL au capital de 50 000€. 
RCS Bayonne n°479 596 702 - RCP N°114.239.900

Adhérent N°225340 MMA COVEA RISK 19-21, allées de l’Europe - 92616 CLICHY Cedex. 
Registre des Intermédiaires en assurance (ORIAS) sous le N°07019164

Enregistrement à la banque de France N°1071174175VA. 
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

T5-salon sur balcon-4 chbres�   
Loyer : 820 €/ mois CC - DG : 820 € - Hono: 820 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE� Dpe : D - Réf. 2093

T4 meublé-Rdc-PROCHE golf�   
Loyer : 800 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 800 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE-KECHILOA�Dpe : C - Réf.2087

T4-MEUBLE-80M2/JARDIN �   
Loyer : 800 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 800 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

MAISONS 	  
  

ST PEE SUR NIVELLE� Réf. MAIS T4

MAISON INDIV. T4-JARDIN-NEUVE �  
Loyer : 960 €/ mois CC - DG : 960 € - Hono: 1280 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

CIBOURE� Dpe : D - Réf. 2095

Maison 84 m²-2 chbres-2 terrasses
Loyer : 995 €/ mois CC - DG : 980 € - Hono: 930 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ASCAIN� Dpe : C - Réf. 1785    

maison-3 chbres-gar.- terrasse
Loyer : 1120 €/ mois CC - DG : 1120 € - Hono: 1120 €   

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

ASCAIN� Dpe : D - Réf.2094

maison T5-Jard. arboré-piscine�   
Loyer : 1900 €/ mois CC - DG : 1850 € - Hono: 1900 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

AHETZE� Dpe : NC - Réf.2088

MAISON-4p-85 m2-TERR.-PISC.-JARD. �  
Loyer : 1000 €/ mois CC - DG : 1000 € - Hono: 1000 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

Appartement 	 T4
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lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59  06 34 35 75 88

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

Location

✆ 05 59 74 10 74

Résidence «Astiga - Cinq Cantons»
RT 2012 - BBC

Résidence à taille humaine sécurisée - T2 de 43 m2 
à 55 m2 - Vastes terrasses - Parking en sous-sol 

 Prestations de qualités 
Loyer à partir de 559  CC - Livraisons octobre 2016

BAYONNE St Etienne ANGLET Halles

Résidence «Le Domaine d’Ateka»
récente & boisée

T3 - 52 m2 - PKG S/SOL - Loyer 625  CC
T3 - 68 m² - Pkg SS - Loyer 743  CC

(eau incluse -Terrasses)

En confiant votre bien 
à vendre ou à louer 

à une agence immobilière, 
c’est l’assurance 

que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

immobilier
BASQUE
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Pour cette nouvelle édition de «Raid Dingue d’Hossegor» en faveur de l’association 1 Maillot 
pour la Vie Landes/Pays Basque, qui se déroulera les 22 et 23 octobre prochain, nous avons ren-
contré Stéphane DOMECQ, organisateur de cette manifestation.

O.L -  Bonjour Stéphane. C’est la seconde année que 
vous relevez le défi : soutenir et aider 1 Maillot pour la 
Vie Landes/Pays Basque. Parlez-nous de cette association 
et de votre manifestation.
S.D  - Mon métier est d’organiser des opérations pro-
motionnelles ou réceptives pour des entreprises. Je suis 
passionné par mon métier, mais je n’ai jamais l’occasion 
d’organiser des évènements réellement solidaires.
Cela faisait très longtemps que j’y pensais et j’en avais 
fait un objectif personnel. Egalement passionné de sport, 
j’aime aussi faire la fête... Il n’en fallait pas plus pour trou-
ver le triptyque qui sert de guide au Raid Dingue d’Hos-
segor : créer un évènement sportif, festif et solidaire au 
bénéfice de l’association 1 Maillot pour la vie.
Je suis très fier de m’investir auprès de l’antenne locale 
de cette association comme toutes les personnes, associa-
tions ou entreprises, qui nous aident à proposer un évène-
ment un peu dingue, décalé et landais.
Certains viennent donc y relever un défi “sportif” en fa-
mille, entre potes ou entre collègues, tout en participant à 
une bonne action. L’esprit de compétition n’étant pas du 
tout une priorité, chacun fait son parcours à son rythme 
dans une ambiance un peu déjantée. Des photos et une vi-
déo de l’édition 2015, disponibles sur www.raid-dingue.fr 
vous en diront plus, par exemple, sur le type d’obstacles à 
franchir mais aussi sur l’imagination dont ont fait preuve 
les participants pour leurs déguisements.
D’autres personnes viennent davantage profiter du village 
d’animations qui fait la part belle à des producteurs ou 
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